
IZVJEŠTAJ SA 31. SKUPŠTINE  
 

Naziv društva BH Telekom d.d. Sarajevo 

Mjesto, datum i vrijeme održavanja Sarajevo, 20.02.2012. 

Punomoćnik ZIF-a Naprijed 
Punomoćnik ZIF-a Fortuna fond 
Punomoćnik ZIF-a Herbos fond 

Midhat Pašić 

Prisutnost skupštini Broj glasova % Učešće 
60.104.257 94,741% 

Broj glasova ZIF-a Naprijed  
Broj glasova ZIF-a Fortuna fond 
Broj glasova ZIF-a Herbos fond 

391.881 
178.074 
315.177 

0,62% 
0,28% 
0,49% 

Karakter skupštine a) Redovna                         b) Vanredna 

DNEVNI RED I TOK SKUPŠTINE 

Ad. 1. Izbor predsjednika i ovjerivača zapisnika 
• Predsjedavajući      Zerina Konjhodžić 
• Ovjerivači 

 
1. Amil Hanjalić 
2. Dževad Husić 

Rezultati glasanja: 
• Za 100% 

Glasao sam „ZA“ – po uputi 
Obrazloženje:predloženi ispunavaju uslove za izbor 

 

Ad.2. Donošenje Odluke o dodatnoj raspodjeli neto dobiti iz akumulirane dobiti iz 
2008.,2009. i 2010. godine: 
Rezultati glasanja: 

• Za 99,9968 % 
• Protiv 0,0032 % 

Glasao sam „ZA“ – po uputi 
Obrazloženje: radi o isplati dividende ,isplačuje se ukupno 20.594.572,78 KM 
 
Sarajevo,20.02.2012. godine 

                                                                                                        Izvještaj sačinio 
                                                                                                        Midhat Pašić 


